
2022 年 11 月 17 日  

お取引先様各位  

株式会社エムシー  

 

新型コロナウィルス感染者に関するお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。  

2022 年 11 月 17 日現在、弊社におきまして以下の通り新型コロナ陽性者が発生しておりま

す。それぞれ家族からの感染や感染経路不明等様々事情は違いますが、各事業所におきまし

て接触者の抗原検査の結果、陰性となっておりますため通常営業をおこなっております。当

該従業員の病状につきましてはそれぞれ発熱症状や咽頭痛などが出ておりますが、保健所

の指示により自宅にて療養しております。 

連日陽性者が出てしまっておりますが、お客様にご迷惑をお掛けすることの無いよう、業務

を止めることの無いよう引き続き感染防止対策をおこなって参ります。またご案内が遅く

なりましたこと併せてお詫び申し上げます。 

お問合せにつきましては弊社担当営業もしくは下記までご連絡ください。 

敬具  

記 

・11 月 7日（月）横浜支店営業職 1名  

 ※11 月 14 日（月）自宅療養明け抗原検査陰性の結果をもち業務復帰しております 

・11月 14 日（月）埼玉支店営業職 1名 

以上 

 

【 本件に関するお問合せ 】 

 株式会社エムシー 営業本部 03-3374-9873 / 総務部 03-5304-9007 


